Adjudicar  a  l'empresa  AGLOMERATS  GIRONA,  SA  -  A17207168,  el 
contracte  d’obres per les obres d’asfaltatge i xarxa d’aigua de diferents carrers de 
Tossa  de  Mar, per  procediment  obert,  oferta  econòmicament  més  avantatjosa, 
diversos criteris d'adjudicació, pel preu de:

CENT QUARANTA-UN MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 
(141.290,08€) euros, IVA exclòs.

L’import de l’IVA, 21%., és de 29.670,92€.

SEGON. Adonar del present acord a Intervenció i Tresoreria a l'efecte de practicar 
les anotacions comptables que procedeixin.

TERCER. Notificar, en els termes que preveu l’article 151.4 del text refós de la Llei